
2NZ/2018 Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu Křemže

l

DODATEK Č . 4
K E SMLOUVĚ O DÍLO

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, dále jen ,,dodatek"

Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace II/143 v průtahu KřemŽe

číslo smlouvy zhotovitele: 06609B/2018

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník):
Sídlo:
Zastoupený:

číslo smlouvy objednatele:

Městys Křemže
Náměstí 35, 382 03 Křemže
Ing. Josef Troup
tel: 380 741 126 email: starosta@kremze.cz
IČO: 245950 DIČ: CZ245950

Technický dozor stavebníka (dále TDS):
Ing. Jan Hesoun, tel.: +420 775 468 876

Koordinátor bezpečnosti práce:

Ing. Jaroslav Litvan, tel: 727 884 728

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: Metrostav a.s.

Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Zastoupený: Ing. František Kočí, předseda představenstva
Ing. Ján Dudáš, člen představenstva
Ing. Martin Stašek, oblastní ředitel pro jihočeský kraj, na základě plné moci
ze dne 5. 2. 2018
tel.: 601 087 266 fax:
IČO: 00014915 DIČ: CZ00014915

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 758, datum zápisu 23. 5. 1991.

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 1809071/0100

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:
Odpovědný stavbyvedoucí:

Ing. Martin Stašek
Jan Prokeš
Jaroslav Fuxa

tel.: 723 425 424
tel.: 606 604556
tel.: 602 317 803

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Tento dodatek upravuje změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona
Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pI. znění.

l



2NZ/2018 Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu Křemže

Tímto dodatkem se na základě odsouhlaseného změnového listu Č. 4 mění rozsah díla z Článku 2. odst.
2.2 a smluvní cena z Článku 4. odst. 4.1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 2NZ/2018, dále projektovou
dokumentací stavby ,,Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu města Křemže",
vypracovanou projekční kanceláří Ing. František stráský - Atelier SIS, U Malše 20, 370 01 Č. Bu-
dějovice, oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí SoD, a dále ob-
sahem změnového listu Č. 4.

4.1 Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pI. znění.

Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle smlouvy bez DPH 9 562 460,85 KČ

Změnový list č. l 52 216,80 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku Č. 1 bez DPH 9 614 677,65 KČ

Změnový list č. 3 l 210 727,54 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku Č. 3 bez DPH 10 825 405,19 KČ

Změnový list č. 4 -50 093,87 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH 10 775 311,32 KČ

DPH 21% 2 262 815,38 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH 13 038 126,70 KČ

slovy: třináctmilionůtřicetosmtisícstodvacetšest korun českých sedmdesát haléřů včetně DPH.

zbývající části smlouvy jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Zhotovitel bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů, a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fýzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, a změně některých zá-
konů, v platném mění zpracovává a shromažd'uje osobní údaje zhotovitele za účelem jejich případného pou-
žití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s tímto dodatkem a dodatkovanou smlouvou.

Tento dodatekje platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem uveřejnění
v registru smluv.
Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Tento dodatekje sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Přílohy: Změnový list č. 4

Za objednatele:
Křemže dne' 28ř. q - 70 |'7

"újj(
Ing. Jo e Troup
starosta Ňfěstyse K mže

Za zhotovitele:
P,aha dn,, c>?4.?. 2O/?

. ,Ing. Fr;hitišek Kočí
předsĹda představenstva
Metrostav a.s.

Ing. Jan udáš
člen představenstva
Metrostav a.s.

t:m',.sz

(3)

2



, meTRcGsTalj

změnový list č. 4

projekt: Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu Křemže

část: SO 301 - Vodohospodářská část
SO 102 - Chodník

Název:
ZL 4a - Kanalizace splašková - narovnáni množství výkopů

zl 4b - přípojky kanalizace dešt'ové - narovnáni množství výkopů

ZL 4c - Kanalizace splašková - narovnání množství skruží

ZL 4d - Kanalizace dešt'ová - narovnáni množství skruží

ZL 4e - Kanalizace jednotná- narovnáni množství skruží

zl 4f - přípojky splaškové kanalizace - skutečné zaměření

ZL č. 4g - Odpočet jednotné kanalizace JI

ZL č. 4h - Odpočet plocha a obrubníků - skutečné zaměření

Předkládá: Metrostav a.s.
Investor: Městys Křemže

Datum vystavení: 30. 8. 2019

Podklady: DVZ

Požadováno kým: Investor, Zhotovitel

je požadováno provedení nás|edujÍcÍ změny:
Zdůvodněni změny:
V rámci projektu ,,Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu Křemže" došlo ke změnám, které
jsou předmětem změnového listu č. 4. Změny byly vyvolané především geodetickým zaměřením skutečného
provedeni, na jehož základě vznikl ZL č. 4.



Technický popis změny:
ZL 4a - Kanalizace splašková - narovnání množství výkopů - v původním zasmluvněném W byla část výměr
přenásobená koeficientem O. ZL narovnává množství výkopů dle skutečné realizace.

ZL 4b - přípojky kanalizace dešťové - narovnáni množství výkopů - v původním zasmluvněném W byla část
výměr přenásobená koeficientem O. ZL narovnává množství výkopů dle skutečné realizace.

ZL 4c - Kanalizace splašková - narovnání množství skruži - v rámci stavby došlo ke změně skladeb šachet
oproti uvažovaným skladbám šachtových skruži dle PD. změnový list řeší narovnání množství použitých skruži
na stavbě.

ZL 4d - Kanalizace dešt'ová - narovnáni množství skruží - v rámci stavby došlo ke změně skladeb šachet oproti
uvažovaným skladbám šachtových skruží dle PO. Změnový list řeší narovnání množství použitých skruži na
stavbě.

ZL 4e - Kanalizace jednotná- narovnání množství skruži - v rámci stavby došlo ke změně skladeb šachet oproti
uvažovaným skladbám šachtových skruží dle PD. změnový list řeší narovnání množství použitých skruži na
stavbě.

zl 4f - přípojky splaškové kanalizace - skutečné zaměření - dle geodetického zaměření skutečného provedeni
a W došlo k narovnání délek přípojek oproti W.

ZL č. 4g - Odpočet jednotné kanalizace JI - ZL odpočítává stavební práce a materiál za provedení větve JI
jednotné kanalizace, protože nebyla provedená.

ZL č. 4h - Odpočet plocha a obrubníků - skutečné zaměření - dle geodetického zaměření skutečného
provedení došlo k odpočtu dlažeb a obrubníků na skutečně provedené množství

Cenový dopad (je-li nějaký)' ( -50 093,87 kč)
časový dopad (je-li nějaký) : ano, viz. dodatek k SOD č. 2
Dopad do standardu (je-li nějaký) : ne

Předkládá: jan Prokeš Podpis: l ÚL- Datum: .Ta
(GD) Vedoucí projektu k\ ,

Ověřil:
(TDS)

Schválil:
(INVESTOR)

Schválil:
(AD)

Ing. jan Hesoun Po,dpis ""::,, r" "" Datum:
IBR Consulting, s. r. o.

Ing. josef Troup Podpis: Datum:
Starosta městyse
Křemže

Ing. František stráský Podpis:
Atelier SIS

~7^ '
D,tum, Z- g, Ľ3

Přílohy: W, geodetické zaměření skutečného provedení - součást dokladové části stavby

Distribuce:
Investor Eš TDS GDS X AD Ostatní

Datum vydání: 30.8.2019 Strana 2 l 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/43 v průtahu města Křemže - ZL č. 4 - narovnání
množství výkopů a skruží
Křemže Datum:

Projektant:

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
SO 301 Vodohospodářská část

ZL 4a Kanalizace splašková - narovnání množství výkopů

zl 4b přípojky kanalizace dešt'ové - narovnání množstvívýkopů

ZL 4c Kanalizace splašková - narovnání množství skruží

ZL 4d Kanalizace dešt'ová - narovnání množství skruží

-50 093,87
-50 093,87

6 778,36

11134,12

-35 174,60

2 650,35

-60 613,58
-60 613,58 STA

8 201,82 Soupis

13 472,29 Soupis

-42 561,27 Soupis

3 206,92 Soupis

ZL 4e

ZL 4f

ZL Č. 4g

ZL Č. 4h

Kanalizace jednotná- narovnání množství skruží

přípojky splaškové kanalizace - skutečné zaměření

Odpočet jednotné kanalizace JI

Odpočet plocha a obrubníků - skutečné zaměření

22 903,15 27 712,81 Soupis

20 776,24

-42 785,99

-36 375,50

25 139,25 Soupis

-51 771,05 Soupis

-44 014,36 Soupis

Strana 1 z 1





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/43 v průtahu města Křemže - ZL č. 4 - narovnání množství výkopů a
skruží

SO 301 - Vodohospodářská část
Soupis:

ZL 4a - Kanalizace splašková - narovnáni množství výkopů
Místo: Křemže

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

J.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

6 778,36

D HSV
D 1

6 K 132101202

W
VY
VY
VY
VY

13 K 161101101

VY
VY

18 K 174101101

VY
W
W

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3 m3
"15% v RT - v dotamování"
"km 0,25761 - 0,26646" 1,1*(1,83+1,73)*0,5*(266,46-257,61)*0,85
"rozšíření pro šachty" 2*0,7*2,5*(1,82+1,62)*0,85
Mezisoučet
Součet
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3
"výkop rýh " 76,806*0,5
Součet
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3
"výkop rýh v násypu" 24,963
Mezisoučet
Součet

6778,36
6778,36

24,963 150,00 3744,46 SoD

14,729
10,234
24,963
24,963
38,403 40,00 1 536,12jsoD
38,403
38,403
24,963 60,00 1 497,78|SoD
24,963
24,963
24,963

Strana 1 z 1



I
q



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/43 v průtahu města Křemže - ZL č. 4 - narovnání množství výkopů a
skruží

SO 301 - Vodohospodářská část
Soupis:

zl 4b - přípojky kanalizace dešt'ové - narovnání množství výkopů
Místo: Křemže

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

. Ý . j.cena CenováPopis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

11134,12

D HSV
D 1

4 K 132101201

W
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

11 K 161101101

VY
VY

16 K 174101101

VY
VY

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

Hloubení zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 m3
"0%v RT"
"P7" 0,8*(1,28+1,45)*0,5*5,8
"PB" 0,8*(1,32+1,45)*0,5*5,5
"P9" 0,8*(1,31+1,45)*0,5*5,6
"PlO" 0,8*(1,32+1,45)*0,5*5,8
"PIl" 0,8*(1,32+1,45)*0,5*5,5
"P14" 0,8*(1,32+1,45)*0,5*5,4
Mezisoučet
Součet
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při m3
hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
"výkop rýh v násypu" 37,114
Součet
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3
"výkop rýh v násypu" 37,114
Součet

11 134,12
11134,12

37,114 200,00 7 422,72 SoD

6,334
6,094
6,182
6,426
6,094
5,983

37,114
37,114

37,114

37,114
37,114

37,114

37,114
37,114

40,00 1 484,56 SoD

60,00 2 226,84 SoD

Strana 1 z 1



b

b



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/43 v průtahu města Křemže

SO 301 - Vodohospodářská část
Soupis:

ZL 4c - Kanalizace splašková - narovnáni množství skruží
Místo: Křemže

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:

PČ Typ Káď

Náklady soupisu celkem

j.cena Cenová
Popis MJ Mnozstw [CZK] Cena celkem [Czk] soustava

-35 174,60

D HSV
D 1

7 K 132201202

-5 701,00

-9,6CK) 180,00 -1 728,00 SoD

VY
VY
VY

8 K 132201209

VY
VY

11 K 151101101

VY
VY
VY

12 K 151101111

VY
VY

13 K 161101101
VY
VY

14 K 162701105
VY
VY
VY

15 K 162701109

VY
VY

16 K 171201201
VY
VY

17 K 171201211
VY
W

18 K 174101101
VY
VY

D 2
24 K 273354111

VY
VY

25 K 273354211
VY
VY

D 4

27 K 452112111

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Hloubení zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1(X) do 1 (XX) m3 m3

"sběrač S'
"-1 šachta " 2"2"2,4
Součet
Hloubení zapažených j nezapažených rýh šfřky přes 600 do 2 O® mm s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny m3
tř. 3
"lepivost 50%" -2'2*2,4"0,5
Součet
Zřízení paŽení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny Šířky rýhy
příložné pro j@ukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2
"sběrač S"
2,4"4'2
SouČet
OdstraRní paŽerň a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uloŽením materiálu na
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu pň1oH, hloubky do 2 m m2
"viz pot zřízení" 19,2
Součet
Svislé přemístění výkopw z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3
"-1 Šachta " -2"2"2,4
Součet
Vodorovné přemištění do 10000 m výkopku/sypaMny z horniny tř. 1 až 4 m3
"výkopy' -9,6
"zásyp"7,1
Součet

Vodorovné přémístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naloŽeni výkopku, avŠak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 m3
na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

"skládka 12 km" -2,5'2
Součet
Uložení sypaniny na skládky m3
"odvoz" -2,5
Součet
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (sk(ádkovné) t
"odvoz" -2,5"1,64
SouČet
Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3
"zásyp" -7,1
Součet

-9,COO
-9,600

-4,800

-4,800
-4,800

-19,200

-19,200
-19,200

-19,200

-19,200
-19,200

-9,600
-9,600
-9,600
-2,500
-9,600
7,100

-2,500

5,00 -24,00 SoD

90AO -1 728,00 SoD

20,00 -384,00 SoD

40,00 -384,00 SoD

180,® -450,00 SoD

Zakládání
Bednění základových konsbrukcí desek zřízení
"podkLadrň pdŠtáňe prefa Šachet" -1,5"4"0,1"1
Součet
Bednění základových kowtrukd desek odstranění bednění
"podkladní polštáře prefa Šacheť -1,5WU,1"1
SouČet

m2

m2

-5,000 12,00 -60,00 SoD

-5,000
-5,000
-2,500 10,00 -25,00 SoD
-2,500
-2,500
-4,100 120,00 -492,00 SoD
-4,100
-4,100
-7,100 60,00 -426,00 SoD
-7,100
-7,100

-510,00
-0,600 moo -480,00 SoD
-0,600
-0,600
-0,600 5O,(X) -30,00 SoD
·0,600
-0,6äj

-3 585,90
-29,000 130,00 -3 770,00 SoD

psč

'lV
'lV

28 K 452112121

-29,000
-29,000

14,0® 200,00 2 800,00 SoD

PSč

VY
VY

l 29 M 592241340
VY
W

' 30 M 592241350

W
VY

31 M 592241360

Vodorovné konstrukce
Osazení betonových dílců prstenců neM rámů pod poklopy a mříŽe, výšky do 100 mm kus

Fbzrňmka k muboru cen:
1. V cenách ne/»u zqpoČteny nákía& na &dávku betancwých výíobků: tyto se oceňuj'f ve
spedfikad.
"Šs1 - Šs18" -29
Součet
Osazení betonových dílců prstenců neba rámů pod poklopy a mříŽe, výšky přes 100 d° kus
200 mm
Poznámka k souboru cen:
ĺ V cen&h nejsou zupočbeny nákladý nu dodávku betomvých výrobků; tyto se oceňuji ve
spedf/kud.
"Šs1 - Šs1S' 14
SouČet
prstenec betunový vyrovnávucí 62,5X4X9 an kus
"Šs1 - Šs18" 5"1,01
Součet

'prstenec betonový vyrwnámcí 62,5X6X9 an kus
"Šs1 - Šs18" 4"1 ,01
Součet
prstenec betonový n/rovnáYucí Q,5X8X9 cm kus

14,000
14,000
5,050 150,00 757,50 SoD
5,050
5,050
4,040 ľ60,00 646,40 SoD
4,040
4,040

-27,270 180,00| -4 %8,60 SoD

1 7 7



PČ Typ Kód

VY
VY

32 M 592241370

VY
VY

33 M 592241380

VY
VY

D 45
35 K 451315126

W
VY

D 89
42 K 894411311

VY
VV
VY

42a K 894412411

43 K 894414111

VY
VY
VY

45 K 899104111

VY
VY
VY

50 M 592243052

VY
VY

52a M 592243360

VY
VY

53 M 592246610

VY
VY

53a M 592243120
VY
VY
VY

Popis
Cenová

soustava
°'Šs1 - Ss19' -27'1,01
Součet
prstenec betonový vyromávacl 62,5xlOx9 cm
"Šs1 - Šs18" -11"1,01
SouČet
prstenec betonový vyruvnávací 62,5X12X9 cm
"S$1 - Šs18' 14*1,01
SouČet

podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku
Podkladní a výplňové vrmy z betonu prostého tlouŠťky do 150 mm, z betonu C 20/25

"podkladní polštáňe prefá Šacheť' -1,5*1,5*1
součet

Trubní vedení - ostatní konstrukce
Osazení želembewnových dílců pro šachty skruží rovných
"Šs1 - Šs18"
" TBS-Q1 100/25' -8
Součet
Osazení žd=betonovýeh dílců pro šachty skruŽí přechodových
" TBR-Q1 100-63/58" -1
SouČet
Osazení železobetonových dílců pro Šachty skruží základových (dno)

V

"Ss1 - Ss1B"
" TBZ-Q1 100/521 KOM ti. 15 cm" -1
Součet

Osazení poklopů útmových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 150 kg

"S$1 - 5$18"
-1
součet
·kruž betonová šachtová TBS-Q1 f00/25 PS - fOOx25x12 cm
" TBS-Q1 100/25" SU,01
Součet

dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q,1 1®/53 KOM V15 1000/521x150

" TBZ-Q1 100/53 KOM ti. 15 cm" -1"1,01
SouČet
poklop šQctitový betonová výplň+ (itiřna 785(610)X160 mm, s odvětráním 19584
" D 400 REXEL' 1
Součet
koms šachetní betonový kapsové p(astové stuE7ad[o 100x62,5x58 cm
"Šs1 - ŠS18"
"TBR-Q1 100-63/58" -1"1,01
SouČet

j.cena Cena celkem [CZK}NU Mnozstvi [CZK]

-27,270
-27,270

kus -11,110 200,00 -2 222,00 SoD
-11,110
-11,110

kus 14,140 220,00 3 110,80 SoD
14,140
14,140

-1 012,50
m2 -2,250 450,00 -1 012,50 SoD

-2,250
-2,250

kus

kus

kus

kus

-8,000

-8,000
-8,000
-1JJ00
-1,000
-1,000
-1,000

-1,000
-1,000

-1,000

-1,000
-1,000
-8,ä80
-8,080
-8,080

-1,010

-1,010
-1,010
-1,000
-1,000
-1,000
-1,010

-1,010
-1,010

-24 365,20
600,00 -4 800,00 SoD

600,CK) -600,00 SoD

700,00 -700,00 SoD

600,00 -600,00 SoD

kus

kus

kus

kus

700,00 -5 656,00 SoD

7 920,® -7 999,20

3 moo -3 000,00 SoD

1 000,00 -ľ 010,00 SoD

étr»m 7 7 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace [1/43 v průtahu města KřemŽe

SO 301 - vodohospodářská část
Soupis:

ZL 4d - Kanalizace dešt'ová - narovnání množství skruží
Místo: KřemŽe

Zadavatel:
UchazeČ:

Datum:

Projektant:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množs,vi JÉZ":;
CenováCena celkem [CZKJ

soustava

2 650,35

D HSV
28 K 452112111

VY

29

3Q

31

32

33

34

42

42a

VY
VY
YV
VY

K 452112121

VY
VY
VY

M 592241340
VY
\1V
VY

M 592241350
VY
VY
VY

M 592241360
VY
VY
VY

M 592241370
VY
VY
VY

M 592241380
VY
VY
VY

D 89
K 894411311

VY
VY
VY
VY

K 894412411

44 K 894414211
VY
VY
VY
"M 592243052
VY
VY
VY

49 M 592243058
VY
VY
VY

SO M 592243155
vIl
VY
VY

53a M 592243120
VY
VY
VY

Práce a dodávky HSV
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříŽe, výšky do 100 mm kus

'Šd 1 -šd22'
'TBW Q1 63/4' 6
TBW Q1 63/6" -13
"TBW Q1 63/8" -14
TBW Q1 63/10" 3
Součet
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříŽe, výšky přes 100 d° kus
200 mm
'Šd1 -Šd22'
"TBW Q1 63/12'° n
SouČet
prstenec betonový vyrovnávací 62,5X4X9 an kus
'Šd 1 -Šd22'
"TBW Q1 63/4" 6"1,01
Součet
prstenec betonový vyrovnávací 62,5X6x9 an kus
·Šd1-Šd22'
7BW Q1 63/6" -13"1,01
Součet
prstenec betonový vynomávuci 62,5xBX9 cm kus
"Šd 1 -Šd22"
'TBW Q1 63/9' -14"1,01
Součet
prstenec betonový vyrovnávací 62,5x10x9 an kus
"Šd 1 -Šd22"
"TBW Q1 63/10" 3'1,01
SouČet
prstenec betonový vyromúvaci 62,5X12X9 cm kus
"Šd 1 -Šd22'
'TBW Q1 63/12" 22'1,01
Součet

Trubní vedení - ostatní konstrukce
Osazení železobmnových dílců pro Šachty sknä" rovných kus
"Šd 1 -Šd22'
'TBS"Q1 100/25" -10
'TBS-Q1 1(X)/5W 4
Součet
Osazení Mezobetonových dílců pro Šachty skruží přéchodových kus
" TBR-Q1 100·63/58" ·5
Součet
Osazení železobetonových dílců pro Šachty desek zákrytových kus
"Šd 1 -Šd22"
'TZK-Q1 100-63/17" 4
SouČet
skruž betanowí šachtová TBS-Q 1 100/25 PS - 1®X25X12 cm kus
"Šd 1 -Šd22"
'TBS-Q1 100/25" -10"1,01
Součet
skruž betonová šachtová TBS-Q,1 100/50 PS - 1QQx50x12 an kus
"Šd 1 -Šd22"
'TBS-Q1 100/50" 4'1,01
SouČet
deska betonová zákrytovú TZK-Q,1 100-63/17 100/63X1'6,5 cm kus
"Šd 1 -Šd22"
'TZK'Q1 100-63/17" 4*1,01
SouČet
kónus Šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 10OX62,5X58 cm kus
"Šd1-Šd22"
"TBR-Q1 100-63/58" -5"1,01
SouČet

3412,15
-18,000 150,00 -2 700,00 SoD

6,000
-13,000
-14,000

3,000
-18,000

22,000 200,00 4 400,00 SoD

22jjoo
22,000
6,060 141,00 854,46 SoD

6,060
6,060

-13,130 158,40 -2 079,79 SoD

-13,130
-13,130
-14,140 180,40 -2 550,86 SoD

-14,140
-14,140

3,030 198,00 599,94 SoD

3,030
3,030

22,220 220,00 4 888,40 SoD

22,220
22,220

-761,80
-6,000 600,00 -3 600,00 SQĎ

-1OJJOO
4,000

-6,000
-5,000 600,00 -3 000,00 SoD
-5,000
-5,000
4,000 500,00 2 000,00 SoD

4,000
4,000

-10,100 515,00 -5 201,50 SoD

-10,100
-10,100

4,040 737,55 2 979,70 SoD

4,040
4,040
4,040 2 750,00 11 110,00 SoD

4,040
4,040

-5,050 1 OŮO,00 -5 050,00 SoD

-5,050
-5,050

C6 qQ ~





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/43 v prŮtahu města Křemže

SO 301 - vodohospodářská část
Soupis:

ZL 4e - Kanalizace jednotná- narovnání množství skruží
Místo: Křemže

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

j.cena CenováPopis MJ Mnozstv1 Cena celkem [CZK][CZK] soustava

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

22 903,15

22 903,15

7 K 132201202

VY
VY
VY

8 K 132201209

VY

VY

11 K 151101101

VY
VY
VY

12 K 151101111

VY
VY

13 K 161101101
W
W

14 K 162701105

VY
VY
VY

15 K 162701109

Zemní práce
Hloubení zapažených i riezapažených rýh Šírky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 (jOO m3 m3

"sběrač j"
""2 šachty " 2"2*2,4"2
Součet
Hloubení zapůerŇh i nezapažených rýh šířký přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
do předepsanék' µďilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za Lepivost horniny m3
tř. 3
"lepivost 50%" 2"2"2,4"ř0,5
Součet

Zřízení pažení a rozepřem° Hn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy
pňložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2

"sběrač S"
2,4"4'2"2
SouČet
Odstranění paZem" a no2epň2ní stěn rýh pro padzminí vedení s uloŽením materiátu ria m2
vzdálenost do 3 m od kraje výhpu příložné, hloubky do 2 m

"viz pol zřízení 38,4
Součet
Svislé pňemístění výkophj z hominy tř. 1 aŽ 4 hl výkopu do 2,5 m m3
""2 šachty " 2*2*2,4"2
Součet

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3

"výkopy" 19,2
"zásyp" -14,2
Součet
Vodorovné přemfstěnf výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložem" výkopku, avšak se sloŽením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 aŽ 4 m3
na vzdálenost Připdatek k ceně za každých dalších i zapačatých 1 000 m
"skládka 12 km" 5"2
Součet

11 402,00

19,200 180,00 3 456,00 SoD

19,200
19,200

9,600 5,00 48,00 SoD

9,600
9,600

38,400 90,00 3 456,00 SoD

38,400
38,400

38,400 20,00 768,00 SoD

VY
VY

38,400
38,400
19,200
19,200
19,200

5,000

19,200
-14,200

5,000

10,000

10,000
10,000

40,(X) 768,00 SoD

180,00 900,00 SoD

12JJO 120,00 SoD

16 K 171201201

VY
VY

17 K 171201211

VY
VY

18 K 174101101
VY
VY
D 2

24 K 273354111

VY
VY

25 K 273354211

VY
VY

33 K 452112t11

VY
VY

VY

34 K 452112121

VY
VY
VY

34c M 592241360
VY
VY

Uložení sypaniny na skládky

"odvoť 5
Součet

m3 5,000 10,00 50,00 SoD

5,000
5,000

Utožení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t

"odvoZ' 5"1 ,64
SouČet
Zásyp jam, Šachet rýh Mx) kolem objektů sypaninou se zhutněním m3

"zásyp" 14,2
Součet
Zakládání

Bednění základových konstruka' desek zřízení m2

"pocMadní polštáře prefa šacheť 1,5"4"0,1"1"2
Součet

Bědném" základových konstrukci desek odstranění bednění m2

"podldadní polštáře prefa Šachet" 1,5"4¶,1*1*2
SouČet

Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm kus

"šj3-šj5"
'TBW-Q1 63/8" -1
'TBW-Q1 63/10" -1
SouČet
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříŽe, výšky přes 100 d° ku,
ZOO mm
"šj3-šj5"
'TBW-Q1 100/12" 1
Součet
prstenec betonový vyrovnávací 62,5X8X9 an kus
"šj3-šj5"
"TBW Q1 63/8" -1'1,01

8,200 120,00 984,00 SoD

8,200
8,200

14,2® 60,00 852,00 SoD

14,200
14,200

790,02

1,200 800,00 960,00 SoD

1,200
1,200

1,ZCK) 50,00 60,00 SoD

1,200
1,200

-2,000 135,00 -270,00 SoD

-1A00
-1,000
-2,000

1,000 200,00 200,00 SoD

Lock)
1,000

-1,010 180,40 -182,20 SoD

-IMO

Cŕrana 1 7 7



PČ Typ Kód

VY
34d M 592241370

VY
VY
ÝV

34e M 592241380
VY
VY
W

D 45
35 K 451315126

VY
VY

D 87

D 89
47 K 894411311

VY
VY

VY
49 K 894412411

VY
VY
VY

49a K 894414111
VY

52 K 899104111

VY
VY
VY

53 M 592243058
VY
VY

54 M 592243068
VY
VY

62 M 592243052
VY
VY
VY

l 63 M 592243120

VY
VY
VY

64a M 59224337

VY
VY

66 M 592246610
VY
VY
VY

66a K 894414211
VV
VY
VY

66b M 5922431'55
VY
W
VY

Popis MJ

Součet
prstenec betonový vyrovnávuci 62,5X1Qx9 an kus
'°šj3-šj5'
'TBW-Q1 100/10" -1*1,01
Součet
prstenec betonový Yyrovnávací 62,5x12x9 an kus
"šj3-šj5'
'TBW-Q1 100/12" 1"1,01
SouČet
Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničnÍho svršku
Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tlouŠťky do 150 mm, z bebčmu C 20/25 m2
"podkladní polŠtáře prefa Šachet" 1,5'1,5"1*2
SouČet

Potrubí z trub plastických a skleněných

Trubní vedení - ostatní konstrukce
Osazení žetwobewnových dílců pro šachty skruží rovných kus
"šj3"šj5"
'TBS-Q1 100/25"-2
'TBS-Q1 100150"1
"TBS-Q1 100/100 "-2
SoUet
Osazení železobetonových dílců pro Šachty skuží přechodových kus
"šj3-šj5"
'TBR-Q1 100-63/59' -2
Součet
Osazení železobetanových dílců jjro Šachty skruží základových (dno) kus
Součet
Osazmí poklopů litinových a oceľových včeUiě rámů hmotnosti jednotíivě přes 150 kg kus
"šj3-šj5"
' 0400 REXEL" -1
SouČet
skruž betonová šachtová TBS-Q,1 100/50 PS - 100X50X12 an kus
"TBS-Q1 100/50" 1*1,01
Součet
skruž betonová Šachtová TBS-Q ľ 100/100 PS -100X100Xi2 cm kus
" TBS-Q1 100/1äCľ' -2*1,01
Součet
skruž betonová šachtová TBS-Q. l 100/25 PS - 1®X25X12 cm kus
"šj3-šj5"
TBS-Q1 10O/25"-2"1Á1
Součet
konus Šachetní betonový Kupsové plastové stupadlo MOx62,5x58 cm kus
"šj3-šj5"
"TBR-Q1 100-63/58" -2"1,01
Součet

dno betonové šachty kanalizační dno TBZ-Q.1 100/491 KOM tl.15c kus

"sj" 2
Součet
poklop šachtový betonová výč7lň" litina 785(61O)X160 mm, s odvětráním 19584 kus
"šj3-šj5"
" 0400 REXEL 19584" -1
Součet
Osazení železobebonových dílců pro Šachty desek zákrytových kus
"šj6'
'TZKQ1 100-63/17" 1
Součet
deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/63X16,5 an kus
"šj6"
'TZK-Q1 100-63/17" 1"1,01

. . J.cena CenováMnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava
-1,010
-1,010 198,00 -199,98 SoD

-1,010
-1,010
1,010 220,® 222,20 SoD

1,010
1,010

2 025,00
4,500 450,00 2 025,00 SoD
4,500
4,500

8 686,13
-3,000 600,00 -1 800,00 SoD

-2,0ŮO
1,000

-2,ajo
-3,(XX)
-Lock) moo -1 200,00 SoD

-2JJOO
-2,000
2JJOO
2,000

4,000

-1,000
-1,000
1,010
1,010
1,010

-2,020
-2,020
-2,020
-2,020

moo 1 400,00 SoD

200,00 -200,00 SoD

737,55 744,93 SoD

1 300,00 -2 626,00 SoD

515,00 -1 0'40,30 SoD

-2,020
-2,020
-2,020 1 000,00 -2 020,00 SoD

-2,020
·2,020

2,020 75®,00 15 150,00 SoD

2,02
2,020

-IMO 3 00ť),00 -3 0ľj0,00 SoD

-1,CKX)
·1,000
1,000 500,00 500,00 SoD

1,000
1,000
1,010 2 750,® 2 777,50 SoD

1,010
1 fllll

Qŕrana 7 "? 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

RekQnstrukce opěrné zdi a komunikace 11/43 v průtahu města Křemže

SO 301 - Vodohospodářská část
zl 4f - přípojky splaškové kanalizace - skutečné zaměření

Místo: Křemže Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

J.cena Cenová
Popis MJ Mnozstw , Cena celkem [CZK][CZK, soustava

20 776,24

D

D

3 K

HSV
1
130001101

11 936,94
300,00 4 471,56 SoD

VY

W

4 K 132101 201

14,905

-7,2CK)
1(1,856
11,249
14,905

7,453

-3,600

5,428

200,(XJ l 490,52 SOD

W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

5 K 132201 201

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
W

5,624
7,453
7,453

3,726 25Q,CKJ 931,51 SoD

-3,600

5,428

6 K 132201209

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Pňplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti
podzemního vedení nebo vÝbušnin pro jakoukoliv třídu horniny m3
"P2" -11,25"0,8*0,8
'P13" 8,3"0,8"(1,82+1,45)*0,5
'PIS" 8,6*0,8"(1,82+1,45)*0,5
Součet

Hloubení zapažÉtných f nezapažených rýh ŠÍřky přes 600 do 2 (JOO mm s urovnáním
dna do předepsaného profiÉu a spádu v horninách ti'. 1 a 2 do 100 m3 m3

"5(j%v RT"
"P2" -11,25"0,80,8*0,5
"50% V RT"
"P13" 8,3"0,8"(1,82+1,45)"0,5¶j,5
"50% V RT"
"P15" 8,6'0,8*(1,82+1,45)*0,5"0,5
Mezisoučet
Součet
Hloubení zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním
dna do Dřédepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 1(10 m3 m3
"5O%v RT"
"P2" -11,25"0,81),8*0,5
"50% V RT"
"P13" 8,3"0,8*(1,82+1,45)"0,5'0,5
"50% V RT"
"PIS" 8,6"0,8*(1,82+1,45)"0,5"0,5
Mezisoučet
"odpočet podílu mr.tř4" -7,453"0,5
Meziscučet
Součet
Hloubenízapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 (JOO mm s urovnáním
dna do přédepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost m3
horniny tř. 3
lepivost 50%" 3,726"0,5
Součet
Hloubení zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním
dna do nředepsaŇho profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 m3
"výkop rýh v rt v hor. tř.4" 3,727
Součet
Hloubení zapažených f nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 (JOO mm s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v hornfně ti'. 4 Příplatek k cenám za lepivost m3
horrňnv tř. 4
"lepivost 50%" 3,727'0,5
Součet
Svídě přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, ph" m3
hloubce vÝkopu ořěs 1 do 2,5 m
" výkop rýh v rt" 7,453
"výbp rýh v násypu' 7,453
Součet
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez nabženi yýkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3
4 na vzdálenost přes 9 (joo do 10 (joo m
Nýkopy " 7,453+7,453
"zásypy" -12,42
Součet

vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostňedcu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy Eř. 1 až m3
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 (xxj m

"skládka 12 km" 2,486"2
Součet
Utažení sypaniny na skládky m3
"odveď 2,486
Součet
UEaženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t
"odvoz" 2,486*1,64
Součet
Zásyp sypaninou z jakékdiv hominy s ubžením výkopku ve vrstvách se zhutněním
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykapávkách m3
" výkop rýh v rt" 7,453
"výkop rýh v násypu" 7,453
Mezfsoučet
'Sp loŽe" -0,452
"obsyp" -2,034
Mezisoučet
Součet
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3
'P2 - P15" 5,65"0,8*0,45

5,624
7,453

-3,727
-3,727
3,726

1,863

1,863
1,863

3,727

3,727
3,727

1,864

1,864
1,864

14,906

7,453
7,453

14,906

2,486

14,906
-12,420

2,486

5,00 9,32 SoD

VY
VY

7 K 132301201 350,00 1 304,45 SoD

VY
VY

8 K 132301209 5,00 9,32 SoD

W
VY

13 K 161101101 40,00 596,24 SoD

VY
VY
VY

14 K 162701105 180,00 447,48 SoD

VY
W
VY

15 K 162701109 4,972 12,00 59,66 SOD

VY
'N

16 K 171201201
VY
VY

17 K 171201211
VY
VY

18 K 174101101

10,CK) 24,86 SoD

120,00 489,24 SoD

60,00 745,20 SoD

VY
VY
W
W
VY
VY
VY

19 K 175111101 150,(XJ 305,10 SoD
VY

4,972
4,972
2,486
2,486
2,486
4,077
4,077
4,077

12,420

7,453
7,453

14,906
·0,452
-2,034
-2,486
12,420
2,034
2,034

Cŕr»r¶m 1 °7



PČ Typ Kód

VY
VY

20 K R181951102

VY
VY

21 M 583373310
VY
VY

D

Popis MJ

Mezisoučet
Součet
Úprava pláně vyrovnáním výškových razdi1ů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - ručně m2

"P2 - PI 5" 5,65'0,8
součet
štěrkopísek fmkce 0-22 t
"obsyp" 2,034"2,15
Souóet

j.cena Cenová
Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZKI soustava

2,034
2,034
4,520 20,00 90,40 SQĎ
4,520
4,520
4,373 220,00 962,08 SoD
4,373
4,373

22 K

VY
VY

D

D

4

451572111

8
87

871353121

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného
těženého O až 4 mm
"P2 - PIS" 5,65"0,8"0,1
Součet

293,80
m3 0,452 650,00 293,80 SoD

0,452
0,452

23 K

6 565,00
1QO,CKJ 565,00 SOD

VY

28 M UP542200W

VY
VY

29 M UP5432QOW

2 000,00 -12 moo SoD

2 0®,00 18 ®0,00 SoD

VY

VY

D

Trubní vedení
Potrubí z trub plastických a skleněných
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v
otevřeném výko|ju ve sklonu do 20 % ON 200 m
"P2" -11,25
"P13" 8,3
"PIS" 8 ,6
Součet
Gravituáň ruzvody nůpř. Systém UR2 potrubí ULTRA-RIB UR2 PP potrubí 15QX2000 ks
mm SN16
"P2" -11,25
Součet
Gmvitační razwdy např. Systém UR2 potrubí ULTRA-RIB UR2 PP potrubí 200X2000 ' ks
mm SN16
"P13" 8,3
"Pi5" 8,6
Součet

Trubní vedení - ostatní konstrukce
Zkouška vodotěsnosti, průtočnosti a geometrické přesnosti kanalizačního potrubí ON

m l
do 200 mm
"P2" -11,25
"P13" 8,3
"P15" 8,6
Součet

5,650

-11,250
8,300
8,600
5,650

-6,000

-11,250
-11,250

9,000

8,300
8,600

16,900

31 K

89
899233121

W

1 977,50
5,650 350,00 1 977,50 SoD

-11,250
8,300
8,600
5,650

D 998

33 K 998276101

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu doprawň
vzdálenost do 15 m

3,00

t 0,030 1QCI,QO 3,00 SoD

¢+r=nm



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/43 v průtahu města Křemže

SO 301 - Vodohospodářská část

ZL Č.
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

4g - odpočet jednotné kanalizace JI
Křemže Datum:

projektant: O

J.cena Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvj Cena celkem [CZK][CZK] soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV
D 1

-42 785,99

-42 785,99
-25 084,44

6 K 119001421

YV
VY
VY
VY

8 K 132101202

W
VY
VY
VY
VY

9 K 132201201

VY
VY
VY
VY
VY
VY

10 K 132201209

VY
VY

11 K 132301201

VY
VY

12 K 132301209

13

15

17

18

VY
VY

K

VY
VY
VY
VY

K

VY
VY

K
VY
VY

K
VY
VY
VY
VY
VY

151101101

151101111

161101101

162701105

19 K 162701109

VY
VY

20 K 171201201
VY
VY

21 K 171201211

VY
VY

22 K 174101101

VY
VY
VY
VY

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve
kterých byla na začátku zemních prad a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěŠením,
příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s m
opotřebením hmot kabelů a kabelových trati z vo(ně ložených kabelů a to do 3 kabelů

"sběrač J2"0
' sběrač JI"
"km 0,00705 kabel VO" -1,5
Součet

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do l 000 m3 "3

"sběrač JI"
"km 0,000 - 0,01298" 1j'(1,n+om)*0,5"12,9ro
"rozŠiřeni pro Šachty" 2'0,5*2,5*0,92'0
Mezisoučet
Součet
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
do předepsaného profilu a »ádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3
"sběraČ JI"
"km 0,000 - 0,01298' -1,1'(1,nm,92)w,5"12,%
"rozŠíření pro šachtý' -2"0,5"2,5*0,92
Mezisoučet
"odpoČet hor.tř.4" -17,577*0,5
SouČet
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny m3
tř. 3
"lepivost 50%" -8,7891),5
Součet
Hloubení zapažených i nezapaŽených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř 4 do 100 m3 m3
"výkop rýh v hor.tř.4"- 8,789
SouČet
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky pĹies 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
do přédepsanéM profilu a spádu v hornině ú. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny m3
tř. 4
"lepivost 50%' -8,789"0,5
Součet
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro pochemni vedení pro vŠechny Šířky rýhy m2
příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
"sběrač JI"
"km 0,000 - 0,01298" -2*(1,22+0,92)"0,5"12,98
Mezisoučet
Součet
Odstranění paŽení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příloŽné, hloubky do 2 m m2
"viz pol zřízení" 27,777
Součet
Svislé přemístění výkDpku z hominy tř. 1 aŽ 4 hl výkopu do 2,5 m m3
"výkop v rt" 8,789*2
Mezisoučet
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3
"výkopy" 17,578
MezisouČet
"zásyp" -0,055
MezisouČet
Součet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostřédW, bez naloŽení výkopku, avŠak se doŽením bez roZhrnutí z horniny tř. 1 až 4 m3
na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

"skládka 12 km" -17,524'2
So&t
Uložení sypaMny na skládky m3
"odvoZ" -17,524
Součet
UloŽení sypaniny poplatek za uÉoŽerti sypaniny na skládce (skládkovné) t
"odvoz" -17,524'1,64
Součet
Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3
"výkop v rt -17,578
Mezisoučet
"Sp loŽe" 1,947
"obsyp"+13,029

-1,500 200,00 -300,00 SoD

0,000

-1,500
-1,500

0,000 150,00 0,00 SoD

0,000
0,000
0,QOCl
0,000

-8,789 250,00 -2 197,13 SoD

-15,277
-2,300

-17,577
-8,789
-8,789

-4,394 5,00 -21,97 SoD

-4,394
-4,394

-8,789 350,00 -3 076,15 SoD

-8,789
-8,789

-4,394 5,00 -21,97 SoD

·4,394
-4,394

-27,777 90,00 -2 499,93 SoD

-27777
-am
-27,777

-27,777 20,00 -555,54 SoD

-27,777
-27,777
-17,578 40,00 -703,12 SoD
-17,578
-17,578
-17,524 180,00 -3 154,32 SoD
-17,579
-17,579

0,055
0,055

-17,524

-35,0'48 12JJO -420,58 SoD

-35,0'48
-35,048
-17,524 10,00 -175,24 SoD
-17,524
-17,524
·28,739 120,00 -3 448,72 SoD
-28,739
-28,739

D,055 60JJO -3,30 SoD
-17,578
·17,578

1,947
13,(R9

Ctmna 1 7 7



PČ Typ Kód

VY
VY
VY

23 K 175111101

VY
VY
VY
VY
VY
VY

24 K R181951102

VY
VY

27 M 583373310

VY
VY

D 3
D 35

30 K 359901211
VY
VY

D 4
D 45

32 K 451572111
VY
VY

D 87
39 K 871360420

VY
VY

41 K 877360420

VY
VY

43 M UP544500W

VY
VY

46 M UF36420QW

VY
VY

D 89
53 K 899722113

VY

D 9
D 99

68 K 998276101

Popis MJ "n°'"" 'ÉZ":;
2,547

17,523
-0,055

Cena celkem {CZK] Cenová
soustava

"potrubí" 2,547
Mezisoučet
Součet
Obsypání potrubí ruČně sypaninou z vhodných hornin ti'. 1 aŽ 4 netx) materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pm jakoukoliv
hloubku výkopu a míru zhuMní bez prohozeni sypaniny
"sběraČ JI" -12,98"1,5"0,8
Mezisoučet
" potrubí"
3,14"0,25"0,25"12,98
Mezisoučet
Součet
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 aŽ 4 se zhutněním - ručně

"sběrač JI" -12,98"1,5
Součet
štěrkopísek frakce 0-22
"obsyp" 13,029*2,15
Součet

Svislé a kompletní konstrukce
Stoky
Nbonitoňng stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace
"sběrač JI" -12,98
Součet

m3 -13,029 150,00 -1 954,35 SoD

-15,576
-15,576

2,547
2,547

-13,Q29

m2 -19,470 20,00 -389,40 SoD

-19,470
-19,470

t -28,012 220,00 -6 162,72 SoD
-28,012
-28,012

-649,00
-649,00

m -12,980 50,00 -649,00 SoD
-12,980
-12,980

Vodorovné konstrukce
Podkladní a vedlejší konstŕukce kromě vozovek a železničního svršku
LoŽe pod poUubí, skřky a drobné objekty v otievřeném výkopu z kameniva drobného
těženého O aŽ 4 mm m3
"sběraČ JI" -12,98'1,5*0,1
SouČet

Potrubí z trub plastických a skleněných
MontáŽ kanalizačního potrubí z plastů z polypropy(enu PP korugovaného SN 12 ON 250 m

"sběrač JI" -12,98
SouČet
MontáŽ tVarovek m kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného kus
odboČek ON 250
"odboČka ON 250/150" -1
Součet
Gravitační rozvody napň Systém UR2 potrubí ULTRA-R{8 UR2 PP potrubí 25Qx6000 ks
mm SN16
"sběrač JI 12,98 bm"-3
Součet
Gravitační rozvody např. Systém UR2 odbočky ULTRA-RIB UR2 PP odbočka k,
250/150/45"
"odbočka ON 250/150" -1
SouČet

Trubní vedení - ostatní konstrukce
Krytí poUubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm m
"sběrač JI" -12,98

-876,15
-876,15

-1,947 450,00 -876,15 SoD

-1,947
-1,947

-15 347,00
-12,980 150,00 -1 947,00 SoD

-12,980
-12,980

-1,000 400,00 -400,00 SoD

-1,OCK)
-1,000

-3,000 4 000,00 -12 000,01) SoD

-3,000
-3,000

-1,000 1 000,00 -1 O®,® SoD

-1,CKX)
-1,000

-389,40
-12,980 30,00 -389,40 SoD
-12,980

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Přesuny hmot a sutí
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

-440,00
-440,00

t -4,400 100,00 -440,00 SoD

Ctra na 7 7 :7



-22 231,50
23 56333 VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 150MM M2 -42,00 l 122,00 -5 124,00
24 582611 KRYTY Z BETON DLAžDIC SE ZAMKEM SEDYCH TL 60MM DO LOZE Z M2 -40 50 400,00 -16 200,00

dle situace č. přúohy 2 a 3, část Cl
Dlažba betonová šedá tl. 60 mm VC. lože ti. 40 mm

-chodníky: 719=719, 0000 [A]

25 582615 KRYTY Z BETON DLAZDIC SE ZAMKEM BAREV TL 80MM DO LOZE Z M2 -1.50 605,00 -907 50
dle situace č. přIlohy 2 a 3, část Cl
Dlažba betonová barevná ti. 80 mm vC. lože ti. 40 mm

-vjezdy: 44=44,0000 [a]

9 Ostatní konstrukce a práce -14 144,00
30 917211 ZAHONOVE OBRUBY Z BE'TONOVYCH OBRUBN KU Š R 50MM M l -41,60 340,00 -14 144,00

dle situace č. příbhy 2 a 3, část Cl
Obrubník bet. přlrodnl vC. lože s boční opěrou z bet. ti. 100 mm, VC. dodáni a
vyspárováni:

-obrubn/k bet. př/nodnl 50 x 5 x 20 cm: 235=235,0000 [A]

Firma. Ing, František Stráský - Ateliér SISP"'Aspe" Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
Stavba: 16002-71 Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 111143 v průtahu města Křemže SO 102 -36 375,50
Roz oCet: ZL 4h Od oCet locha a obrubníků - skutečné zaměřeni

.0 00 00 0 W 0 0 0 0
" 0 0 0 . " "

4 e 0 0



¶


